

नमुना -१  
(नियम ३ पहा)  
निवडणूकीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की,

- १) महाराष्ट्र विधान परिषदेसाठी अमरावती विभाग शिक्षक मतदारसंघातून सदस्यांची निवडणूक घ्यावयाची आहे.
- २) नामनिर्देशनपत्रे उमेदवाराला किंवा त्याच्या प्रस्तावकाला, निवडणूक निर्णय अधिकारी तथा विभागीय आयुक्त, अमरावती किंवा सहायक निवडणूक निर्णय अधिकारी तथा उपआयुक्त (सामान्य प्रशासन) अमरावती विभाग, अमरावती यांचेकडे दि. १२ नोव्हेंबर, २०२० (गुरुवार) पर्यंत कोणत्याही दिवशी (सार्वजनिक सुट्टी व्यतिरिक्त) सकाळी ११.०० ते दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत विभागीय आयुक्त कार्यालय(महसूल), अमरावती येथे दाखल करता येतील.
- ३) नामनिर्देशनपत्रे वर उल्लेख केलेल्या ठिकाणी व वेळी मिळू शकतील.
- ४) नामनिर्देशनपत्रांची छाननी दि.१३ नोव्हेंबर, २०२० (शुक्रवार) रोजी सकाळी ११.०० वाजता निवडणूक निर्णय अधिकारी तथा विभागीय आयुक्त, अमरावती यांचे कार्यालय येथे करण्यात येईल.
- ५) उमेदवारी मागे घेण्याबद्दलची सूचना उमेदवाराला, त्याच्या कोणत्याही सूचकाला किंवा उमेदवाराने लेखी प्राधिकृत केलेल्या निवडणूक प्रतिनिधीला वरील परिच्छेद (२) मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही अधिका-यास त्यांच्या कार्यालयात दि.१७ नोव्हेंबर, २०२० (मंगळवार) रोजी दुपारी ३ वाजेपर्यंत देता येईल.
- ६) निवडणूक लढविली गेल्यास दि.१ डिसेंबर २०२० (मंगळवार) रोजी सकाळी ८.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत मतदान घेण्यात येईल.

ठिकाण: अमरावती.

दिनांक: ०५ नोव्हेंबर, २०२०



  
(पीयूष सिंह)

निवडणूक निर्णय अधिकारी  
अमरावती विभाग शिक्षक मतदारसंघ  
निवडणूक-२०२०, अमरावती.


**FORM-1**  
**(See Rule-3)**  
**NOTICE OF ELECTION**

**Notice is here by given that :**

1. An election is to be held of member to the Maharashtra Legislative Council in the Amravati Teachers' Council Constituency.
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer & Divisional Commissioner, Amravati or to the Assistant Returning Officer & Deputy Commissioner (General Administration.) Amravati at Divisional Commissioner Office, Amravati between 11.00 A.M. to 3.00 P.M. on any day (other than public holiday) not later than the **12<sup>th</sup> November, 2020. (Thursday)**
3. Form of Nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid :
4. The Nomination papers will be taken up for scrutiny in the office of the Returning Officer & Divisional Commissioner, Amravati on **13<sup>th</sup> November, 2020(Friday)** at 11.00 A.M.
5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorised in writing by the candidate to deliver it to either of the officer specified in paragraph (2) above at his office before 3.00 P.M. On **17<sup>th</sup> November, 2020 (Tuesday)**.
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on **1<sup>st</sup> December, 2020 (Tuesday)** between the hours of 8.00 A.M. and 5.00 P.M.

Place : **Amravati**  
Date : **05 November, 2020**



  
**(Piyush Singh)**  
**Returning Officer,**  
**Amravati Division Teachers' Council**  
**Constituency, Amravati**